Portal da Câmara Processo Legislativo                                                    Transparência

Indicação nº             /2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Os Vereadores infra-assinados, com assento nesta Casa de

Leis, na forma do artigo 114, Inciso VII do Regimento Interno

desta  Casa,  INDICA ao  Exmo.  Senhor

Prefeito Victor da Silva Coelho e a Secretaria Municipal de

Manutenção  e  Serviços  (Semmat),  na  pessoa  do  Exmº  SRº

Secretário Municipal Vander de Jesus Maciel, que viabilize em

caráter  de  urgência  a  instalação             de             um

BRAÇO DE LUZ  ,  na  Rua  Venâncio  da  Costa  Lomar,  Elpídio

Volpini (Valão), Neste Município.

Justificativa:

Tal  propositura  é  de  extrema  necessidade  para

os  munícipes  da  região,  uma  vez  que  fora  instalado  pela

empresa  concessionária  um  poste  no  local  para  atender  os

anseios  dos  munícipes  e  no  presente  momento  necessita-se

deste braço de luz para torná-lo eficaz.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 29 de dezembro de 2021

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100340033003800340039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Portal da Câmara Processo Legislativo                                                    Transparência

Anexo 1.
Imagem do Local Indicado.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 29 de dezembro de 2021

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
Vereador – PODEMOS

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100340033003800340039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA
	ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

		2021-12-29T11:19:44-0300